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Har ni behov av konsulentstödd familjehemsvård 
eller sociala konsulttjänster?

Vi arbetar med att ge ett professionellt stöd till både 
familjehem och socialtjänst. Vår strävan är att vårt arbete 

ska upplevas personligt och genuint.
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Vi erbjuder familjehem med lång 
erfaren het och familjer som just beslutat 
sig för att öppna sitt hem för barn och 
ungdomar mellan 0-20 år. Vissa familje-
hemsföräldrar är hemma på heltid/
deltid under sina familjehemsuppdrag, 
medan andra arbetar som tidigare. 
Gemensamt för de familjehem vi arbetar 
med är att de är familjehemsutredda 
och har lämnat in de registerutdrag 
som krävs.

Consilium Individ & Familj tar emot uppdrag 
från socialtjänsten som gäller barn och 
ungdomar mellan 0-20 år. Vi tar emot såväl 
enskilda barn som syskon och även place-
ringar av föräldrar/barn. Det kan även 
handla om skydd för en förälder och barn. 

andra aktörer. Om det finns behov av 
umgängesstöd går vi in med det. Våra 
familjehem har tillgång till dygnet runt stöd 
via vår jourtelefon.

Vårt mål är ett nära samarbete med familje-
hem och socialtjänst där vi kan ge både 
familjehem och socialtjänsten ett professio-
nellt stöd. 

Vi som arbetar i Consilium Individ & Familj 
har alla socionomutbildning samt handle-
darutbildning mot familjehem. Vår gemen-
samma erfarenhet kommer från kommunal 
socialtjänst och behandlingshem samt egna 
erfarenheter av uppdrag som familjehem. 
Vi är alla utbildade i BBIC, MI, Nya Kälves-
ten, SARA, Patriark samt hedersvåld och 
skydd. I personalgruppen finns även konsu-
lenter som är utbildade i Repulse samt 
grundläggande psykoterapi steg 1.

Våra familjehem är olika - för att 
kunna matcha just ert barns behov.

Många av familjehemmen har lång erfaren-
het av att ta emot ensamkommande barn 
och ungdomar och är vana att möta 
människor från olika kulturer. Consilium 
Individ & Familj har familjer som har till-
gång till så kallade utslussboende och vi 
har familjehem med utländsk bakgrund. 

Consilium Individ & Familj erbjuder familje-
hemmen avlastning vid behov och vi har 
även möjlighet att köpa in specialistresurser 
om behov uppstår. Varje familjehem har 
kontakt med en konsulent som på uppdrag 
av socialtjänsten avlämnar skriftliga upp-
följningar och sammanställningar. Vi som 
familjehemskonsulenter följer gärna med 
våra familjehem på möten som gäller barnets 
skolgång eller vid möten med BUP eller 

Consilium Individ & Familj erbjuder familjehem med 
konsulentstöd i Norr- och Västerbotten med omnejd. 
Våra familjehem är olika - för att kunna matcha just 
ert barns behov.  

Sociala konsulttjänster/
Utredning

Consilium Individ & Familj kan erbjuda: 

• Utredningar enligt BBIC (SoL och LVU)
• Handledning till kommunernas egna

familjehem
• Familjehemsutredningar enligt

Nya Kälvesten
• Vårdnad-, boende- och umgänges-
 utredningar
• Samarbetssamtal

Consilium Individ & Familj är sedan 2016 certifierade 
medlemmar i RFF (Riksförbundet för förstärkt familje-
hemsvård) samt har sedan 2017 tillstånd av IVO 
(Inspektionen för vård och omsorg).




